bei paskirti asmeni, atsaking4 uZ rentgeno aparuto valdym4 atliekant uunaymus.

3. PASLAUGV KAINOS, KIEKIAI IR ATSISKAITYMAS
3'l' Medicinos irangos remonto (esant reikalui) paslaugos apmokamos sutafiies priede Nr.l nurodytomis
kainomis (1 sutarties priedas). 

,

3'2.Bendraorientacind Sutarties suma su PVM 689,70 (Sesi Simtai astuoniasdeSimt devyni Eur 70 ct)
3'3' Pirkimo sutarties s4lygos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu negali buti keidiamos, i5skyrusalwi aptart| 3.4. punkte, bei tokias pirkimo sutafties s4lygas, kurias puklitw neb[tq paZeisti VieSqjqpirkimq istatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikilai bei totiems pirkimo sutarties s4lygrt